平成27年9月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年10月1日～平成27年3月31日）

平成27年9月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成26年10月1日～平成27年3月31日)

修正の理由
 当第２四半期連結累計期間につきましては、外食・加工ベンダーにおける主力得意先の売上高が計画以上に推移したこ
とに加え、改善活動により費用が計画を下回ったことにより営業利益、経常利益及び四半期純利益が公表値を上回る見込
みであります。個別業績についても同様の状況にあり、営業利益、経常利益及び四半期純利益が公表値を上回る見込み
であります。
 なお、通期の業績予想につきましては現在精査中であるため、本年５月８日に予定している第２四半期決算発表時に公
表する予定です。

（注）上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、平成27年５月８日発表予
定の第２四半期決算発表数値と異なる可能性があります。

平成27年4月27日
各 位

上場会社名 株式会社トーカン
代表者 代表取締役 執行役員社長 永津 嘉人
（コード番号 7648 ）
問合せ先責任者 取締役 専務執行役員 管理統括部長 神谷 亨
（TEL 052-671-2915）

平成27年９月期第２四半期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成26年11月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 76,200 385 670 430 67.74
今回修正予想(B) 76,517 565 843 509 80.28
増減額(B-A) 317 180 173 79
増減率(%) 0.4 46.8 25.9 18.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年9月期第2四半期）

76,089 474 767 567 88.48

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 75,550 300 600 375 59.07
今回修正予想(B) 75,916 483 807 479 75.49
増減額(B-A) 366 183 207 104
増減率(%) 0.5 61.1 34.6 27.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年9月期第2四半期） 75,533 403 666 549 85.60

以 上